k o vit s, pracfatosquc ipsorum deci a-
ratac Bcnignitatis Signum, veracquc
et perfectae Nohilitatis testimonium
haec Arma, seu NobiJitatis Insignia:
Seutum videlicet militarc erectum sa-
phirini coloris, in quo Diadcma Rcgi-
um, auro, gcrnmis, prctiosisquc Unieni-
bus conspicuum per duo humana e Hankocics cs. czímere.

Latoribus Scuti protensa nuda Brachiu sustcntatum vi-
situr. Scuto supcrincumbit ubliquc Galea torncaria ela-
thrata, seu apcrta Hcgio paritcr rediruita Diadenrate No-
bilibus prupria , unde porrigitur in alturn, seu pcrpcndicula-
ritcr aliud Brachium humanum, primis manus Digitis pre-
hensum aurcum Annulurn prctior:o Lapide ornatum osten-
tans. Laciniis seu Phulcris II ("J!10 C;,tleac aci Scuti Latera
utrinquc aurci- ct cucrulcis dccor« fluitantibus, prout

9
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haec omnia in capite, seu principio praesentium Littera-
rum Nostrarum docta manu et arte pictoris genuinisque
suis coloribus adumbrata et expressa lucidius ob oculos
intuentium posita cernuntur, iisdem 1a c o bo, Nic o l a o,
Al e x and ro, et Fra n cis c o Han k o v ic s praefatisque
eorum gratiose danda duximus et conferenda, dccerncntes,
ct ex certa scientia Nostra, animoque dclibcrato conce-
dentes, ut ipsi a modo in posterum futuris et pcrpctuis
semper temporibus eadem Arma, seu Nobilitatis lnsignia
more aliorum verorum ct indubitatorurn rnernorati Prin-
cipatus Nostri Transylvaniac, Partiumque eidern incor-
poratarum, nec non Regni Nostri Hungariae, alicrumque
Regnorum, Ditionum ac Provinciarum Nostrarum Haere-
ditariarum Nobilium sub iisdcm Iuribus, Privilegiis, Prae-
rogativis ct Imrnunitatibus, quibus cactcri veri ct indu-
bitati pracJibati Principatus Nostri Transylvuniae, Partium-
que eidern incorporatarum, nec non Regni Nostri Hun-
gariae, ahorumque Regnorum, Ditionum 'ct Provinciarum
Nostrarum Haereditariarurn Nobiles natura. iure ct ab
antiquo utuntur, fruuntur et gaudent, ubique in Proeliis,
Certaminibus, Pugnis, Hastiludiis, Torneamentis, Duellis,
Monomachiís, ac aliis quibusvis exercitiis Militaribus et
Nobilitaribus, l1CC non Sigillis, Velis, Cortinis, Aulaeis,
Annulis, Vexillis, Clypeis, Tentoriis, Dornibus et Sepul-
chris, generaliter vero in quarurnlibet rerum ct expedi-
tionum genéribus sub merae, verae, sincerae ct indubi-
tatae Nobilitatis titulo, quo eos ab omnibus cuiuscunque
Status, Condition is, Honoris, Dignitatis ct Praecminentiae
Hornnibus insignitos et ornatos dici, nominari, habe ri et
reputari volurnus mandarnusque ferre ac gesta re, ac iis
in aevúrn uti, frui et gandere possint ac valeant, Hacre-
desque et Postéri eorum utriusquc scxus univorsi valcant
atque possint. lma nobilitamus, darnus ct conferimus
haruru Nostrarum Maioris et Authentici Sigilli Nostri
impcndentis munirnine roborararum vigore et testimonic
Literarum mediautc. Iratum in Civitate Nostra Vienna
Ausiriac, Die Vigesima Sexta Mcnsis lulii, Anno Domini